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CHEESE

Sottocenere® al Tartufo
Truffle Cow’s Milk Cheese with Ashed Rind

PRODUCT INFORMATION
Ingredient Statement

Pasteurized Cow's Milk, Salt, Rennet, Black Truffle (min 0.7%), Cheese Cultures. Ashed rind: Cinnamon,
Nutmeg, Licorice, Fennel, Cloves, Anise, Truffle Oil. Inedible Rind.

Allergens Present Milk (Cow)

DOP/IGP N/A

CHEESE INFORMATION

Milk Type (Raw/Past) Rennet Type Firmness Aged Statement
Pasteurized Cow Animal Semi-soft 90 days
CHEMICAL PROPERTIES

Water Activity (Aw) | Target: 0.978 | pH (at 25°C) Target: 5.28 Moisture (%) | Target: 37%
MICRO SPECIFICATIONS

Listeria Monocytogenes Salmonella E. Coli Staphylococcus Aureus
Absent Absent <10 cfu/g < 10,000 cfu/g
LABELING INFORMATION

Product Brand Country of Origin Date Code Type Storage Catch/Fixed Weight

Mitica® Italy Pack Date Keep Refrigerated Catch weight

CONSUMER INFORMATION

Applicable Claims & Certifications None

Retail Ready Packaging Varies by size — mini wheels & RW wedges are retail ready
Ready to Eat (RTE) Yes

NUTRITION INFORMATION
NFP on Label Yes
Nutrition Facts

Nutrition Facts

Varied servings per container
Serving size 1 oz (28g/1 in cube)

Amount Per Serving

Calories 110
% Daily Value*
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate (g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 7g
Vitamin D 0.1mcg 0%
Calcium 232mg 20%
Iron 0.1mg 0%
Potassium 31mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.
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PACKAGING INFORMATION
Product Pack Size Case Dim. Case Cube Ti-Hi Cases/ Net Wt & Barcode Shelf Life
Number (LxWxH) Pallet Gross Wt
IT330 1/12 Ib wheel 15x15x4 0.5208 9x5 45 NW: 12 Ibs Unit UPC: N/A 9 months
GW: 13 Ibs Case GTIN: 98059265900421
IT331 2/5lb wheels 16 x8x5 0.3703 10x6 60 NW: 10 Ibs Unit UPC: N/A 9 months
GW: 11 Ibs Case GTIN: 98059265909431
IT329 6/400g Mini 15x15x 4 0.5208 9x5 45 NW: 5.5 Ibs Unit UPC: N/A 6 months
Wheels GW: 6.5 Ibs Case GTIN: N/A
Us146 Random 14x7x7 0.3969 20x5 100 NW: 10 Ibs Unit UPC: N/A 6 months
weight wdgs GW: 11 Ibs Case GTIN: 90825325400105
(10 Ib case)
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